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Lista e fituesve e vendeve t& para né Garén Nacionale pér Kreativitet Kulturor dhe Mendim Kritik, niveli komunal, né komunén e Istogut. Té gjithé fituesit e késaj gare
pajisen me certifikaté nga Qeveria e Republikés sé Kosovés, rrjedhimisht nga Koordinatori Nacional pér Kulturé, Rini dhe Sport, né té cilén éshté i shénuar dedikimi i
vecanté i Ismail Kadaresé. Gjithashtu, té gjithé fituesit e vendeve t& para té nivelit komunal té Garés Nacionale té Kreativitetit Kulturor dhe Mendimit Kritik
shpérblehen me nga njé set me libra né vleré prej 50 euro.

Emri, emri i prindit, mbiemri Klasa, paralelja, emri i gr. Shkolla Vendi Komuna Kategoria e garés Pikeét
1|Era Jeton Osmanaj 1/1 "Zymer Zeka" Kaligan Istog Reci./Ritmi./ Akt. 92.73
2|Leard Elez Fetahi 1/3, (gr. "Zogjte") "Martin Camaj" Gurrakoc Istog Art muzikor 88.39
3|Jetlume Berat Shatri 1/3, (gr. "Zogjte") "Martin Camaj" Gurrakoc Istog Art muzikor 88.39
4|Blinera Sajmir Gjoci 1/3, (gr. "Zogjte") "Martin Camaj" Gurrakoc Istog Art muzikor 88.39
5|Bora Ahmet Ahmetaj I/1 "Avni Rrustemi" Gurrakoc Istog Art pamor 93.56
6|Leonite Binak Gjocaj 1I/1, (gr. "Libri") "Martin Camaj" Gurrakoc Istog Teatér 93.73
7|Laurinde Sami Halitaj 1I/1, (gr. "Libri") "Martin Camaj" Gurrakoc Istog Teatér 93.73
8|Lorese Shpend Shatri 1I/1, (gr. "Libri") "Martin Camaj" Gurrakoc Istog Teatér 93.73
9|Medine Besim Kabashi 1I/1, (gr. "Libri") "Martin Camaj" Gurrakoc Istog Teatér 93.73

10(Stine Kushtrim Kabashi 1I/1, (gr. "Libri") "Martin Camaj" Gurrakoc Istog Teatér 93.73
11| Alban Nexhmedin Ferataj 1I/1, (gr. "Libri") "Martin Camaj" Gurrakoc Istog Teatér 98.73
12|Eriola Ardian Dervishaj 1I/1 "Avni Rrustemi" Zallq Istog Art muzikor 86.94
13|Mendim Florent Mehmetaj 1I/1 "Avni Rrustemi" Zallq Istog Art pamor 93.69
14|Lina Azem Sylaj 1I/1 "Avni Rrustemi" Zallq Istog Reci./Ritmi./ Akt. 97.01
15|Kaltrina Korab Mushkolaj 11/2 "Hysni Zajmi" Vrellé Istog Art muzikor 98.41
16|Vlera Lulzim Idrizaj 1I/1 "Ndre Mjeda" Rakosh Istog Art Pamor 95.7
17|Elita Sali Pukaj 1V/1 "Avni Rrustemi" Zallq Istog Teatér 96.91
18|Blerta Sefadin Sakaj 1V/2, (gr. "Yjet") "Trepga" Banjé Istog Art muzikor 88.77
19|Alea Bajram Sutaj 1V/2, (gr. "Yjet") "Trepga" Banjé Istog Art muzikor 88.77
20|Elionisa Afrim Avdylaj v/1 "Mehmet Akif" Shushicé Istog Art Pamor 95.46
21|Lejla Zenel Tafilaj V/3, (gr. "Imaxhinata") "Bajram Curri" Istog Istog Teatér 94.97
22 [Elire Fazli Rexhaj V/3, (gr. "Imaxhinata") "Bajram Curri" Istog Istog Teatér 94.97
23|Rinesa Isuf Buleshkaj V/3, (gr. "Imaxhinata") "Bajram Curri" Istog Istog Teatér 94.97
24|Erion Mirsad Mehmetaj V/3, (gr. "Imaxhinata") "Bajram Curri" Istog Istog Teatér 94.97
25|Donart Mursel Zekaj V/3, (gr. "Imaxhinata") "Bajram Curri" Istog Istog Teatér 94.97
26| Ardin Beké Zekaj V/2 "Bajram Curri" Istog Istog Art muzikor/instrument | 91.96
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Ahmet Pajazit Haxhiaj

V/1 "Ndre Mjeda" Istog Istog Art pamor 95.57
28| Lorent Arsim Ibrahimaj VI/1, (gr. "Greva") "Mehmet Akif" Shushicé Istog Teatér 94.33
29| Alban Nysret Nimanaj VI/1, (gr. "Greva") "Mehmet Akif" Shushicé Istog Teatér 94.33
30| Florent Naser Nimanaj VI/1, (gr. "Greva") "Mehmet Akif" Shushicé Istog Teatér 94.33
31|Florent Sylejman Murtezaj VI/1, (gr. "Greva") "Mehmet Akif" Shushicé Istog Teatér 94.33
32|Eda Agim Alihajdaraj Vi/2 "Bajram Curri" Istog Istog Art muzikor/kéndim 87.83
33|Viola Naim Dervishaj VI/3 "Bajram Curri" Istog Istog Art Pamor 96.16
34|Dea Ardian Berisha VII/2 "Ismail Qemali" Saradran Istog Hartim/Poezi 96.63
35|Viola Xhevdet Zekaj VII/5 "Bajram Curri" Istog Istog Art muzikor 95.16
36|Minire Faton Bytyci VII/1 "Bajram Curri" Istog Istog Art pamor 95.76
37|Fiolla Sylé Hysenaj VIII/1 "Tre Déshmoret e Shkollés Shqipe" Ugé Istog Poezi 93.04
38(Dion Kreshnik Berisha VIII/1 "Ismail Qemali" Saradran Istog Art muzikor 98.71
39|Rinesa Burim Hoxhaj VIII/2, (gr. "Monaliza") "Avni Rrustemi" Zallq Istog Art Pamor 94.7
40(Bleona Besim Murselaj VIII/2, (gr. "Monaliza") "Avni Rrustemi" Zallq Istog Art Pamor 94.7
41|Denisa Ekrem Hoxhaj VIII/2, (gr. "Monaliza") "Avni Rrustemi" Zallq Istog Art Pamor 94.7
42[Natyra Kujtim Meshi IX/3 "Hysni Zajmi" Vrellé Istog Reci./Ritmi./ Akt. 95.6
43|Blerona Xhavit Mavraj IX/2 "Ismail Qemali" Saradran Istog Art muzikor 96.89
44[Ajshe Naser Turkaj IX/2, (gr. "Piktoret 2019") "Tre Déshmoret e Shkollés Shqipe" Ucgé Istog Art pamor 94.59
45[Agnesa Rifat Bajraktari IX/2, (gr. "Piktoret 2019") "Tre Déshmoret e Shkollés Shqipe" Ugé Istog Art pamor 94.59
46|Fisnik Safet Kabashi X/10 "Mithat Frashéri" Gurrakoc Istog Ese hulumtuese 84
47|Dio Florim Kastrati X/5 "Mithat Frashéri" Gurrakoc Istog Art Pamor 93.6
48 [Fisnik Safet Kabashi X/10, (gr. "Motivimi") "Mithat Frashéri" Gurrakoc Istog Debat 89.2
49|Vanesa Ilir Mulaj X/10, (gr. "Motivimi") "Mithat Frashéri" Gurrakoc Istog Debat 89.2
50|Adrian Naser Rraci X/10, (gr. "Motivimi") "Mithat Frashéri" Gurrakoc Istog Debat 89.2
51|Vullnet Armend Buleshkaj XI/6 "Mithat Frashéri" Gurrakoc Istog Art pamor 92.4
52|Erion Nail Berisha XI/6, (gr. "Sfiduesit") "Mithat Frashéri" Gurrakoc Istog Debat 83.4
53|Djellza Besim Shatri X1/6, (gr. "Sfiduesit") "Mithat Frashéri" Gurrakoc Istog Debat 83.4
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54|Hysen Besim Shatri X1/6, (gr. "Sfiduesit") "Mithat Frashéri" Gurrakoc Istog Debat 83.4

55|Bajram Vesel Ramaj X1I/1, (gr. "Bulonat") "Mithat Frashéri" Gurrakoc Istog Art Pamor 82.1

56| Arlind Sadik Demaj X1I/1, (gr. "Bulonat") "Mithat Frashéri" Gurrakoc Istog Art Pamor 82.1

57|Valmir Gani Blakaj XII/1, (gr. "Bulonat") "Mithat Frashéri" Gurrakoc Istog Art Pamor 82.1
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